
Mecanizado: 

Acero Inoxidable.

 Observaciones:

MULT. 15 1M

Herramientas no incluido 

®

www.heu.mx

MULTIPUNTO 
DE BULÓN PARA CORREDIZA 

Características :

Descripción :
Cierre de dos punto para puerta corrediza,
por medio de bulón y contra de acero. 

Bulones de  acero inoxidable.
Caja de zamak
con recubrimiento anticorrosivo.
Dos bulones de cierre.
Cuerpo de varilla de acero cincado. 
Para per�les de corte perimetral.

Cuprum: Premium Serie 150 y 80.
Indalum: Euroalum Serie 4500, 4000.
Española: Serie 10,000 y 4600.

Aplicación :

Qty:

Empaquetado Acabados  Materiales Piezas 

1 Juego

Acero.
Zamak.

Tropicalizado.

Complementos:
Complemento no incluidos necesarios:

KIT MULT.15 1M: 
Cuprum: Premium Serie  80.
Indalum: Euroalum  4000 
Española: Serie 4600.

Cuprum: Premium Serie  150.
Indalum: Euroalum  4500 
Española: Serie 10,000.

KIT MULT.15 1M B: 

Kit de contras: 

Medidas: 

1pz Cuerpo multipunto de 1metro. 
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Acero Inoxidable.

 Observaciones:

KIT MULT.15 1M

Herramientas no incluido 

®
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KIT 
DE CALZOS Y CONTRA PARA MULTIPUNTOS 

Características :

Descripción :
Accesorio para cierre multipunto
MULT.15 1M, de contras y
calzos para lineas corredizas. 

2 Contras de acero 
con base de plástico.
 6 Calzo de plástico.
Un candado anti elevación.

Cuprum: Premium Serie 80.
Indalum: Euroalum Serie 4000.
Española: Serie 4600.

Aplicación :

Qty:

Empaquetado Acabados  Materiales Piezas 

1 Juego

Acero.
Zamak.

Galvanizado.
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Medidas: 

2pz Contra de acero.

8.
7

11.4

17.6

25.2

17.6

16.2 16.2

57

13

16

11

70

22
.48.

7
5

12
.3 8.
5

6.
7

5.7

50

12
.8

5.6
7.2

13

82.4

6.
2

6pz Calzos de plástico.

1pz candado anti elevación.



Acero Inoxidable.

 Observaciones:

KIT MULT.15 1MB

Herramientas no incluido 
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KIT 
DE CALZOS Y CONTRA PARA MULTIPUNTOS 

Características :

Descripción :
Accesorio para cierre multipunto
MULT.15 1M, de contras y
calzos para lineas corredizas. 

2 Contras de acero 
con base de plástico.
 12 Calzo de plástico.
Un candado anti elevación.

Cuprum: Premium Serie 150.
Indalum: Euroalum Serie 4500.
Española: Serie 10,000.

Aplicación :

Qty:

Empaquetado Acabados  Materiales Piezas 

1 Juego

Acero.
Zamak.

Galvanizado.
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Medidas: 

2pz Contra de acero.
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12pz Calzos de plástico.

1pz candado anti elevación.
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